
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
«АМУРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

24.12.2019 I г . №  01-09/73
г. Благовещенск

О назначении ответственных 
работников по противодействию 
коррупции в учреждении

С целью реализации антикоррупционной деятельности в 
государственного профессионального образовательного автономного 
учреждения Амурской области «Амурский педагогический колледж» и на 
основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом государственного 
профессионального образовательного автономного учреждения Амурской 
области «Амурский педагогический колледж», утверждённым приказом 
министерства образования и науки Амурской области от 06.10.2014 года № 
1550,

Приказываю:
1. Назначить ответственных работников по вопросам противодействия 

коррупции в составе лиц, замещающих должности:
- директора;
- председателя профсоюзного комитета;
- заместителя директора по УР;
- заместителя директора по ВР;
- заместителя директора по АХР;
- главного бухгалтера;
- начальника кадрово-юридической службы;
- специалиста по кадрам и делопроизводству;
- старшего методиста;
- заведующих отделений;
- председателя приемной комиссии;
- классных руководителей.
2. Ответственным работникам осуществлять соблюдение плана 

мероприятий государственного профессионального образовательного 
автономного учреждения Амурской области «Амурский педагогический 
колледж» по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа осуществляется 
директором колледжа и начальником кадрово-юридической службы.

Директор подпись М.В. Котенко



У

Выписка из приказа верна 
начальник кадрово-юридической 
службы К.А. Кузьмин


